
 
 

UCHWAŁA NR 358/LIV/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 62/V/17 Rady Gminy Słupno z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

oraz szczegółowe warunki ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 5591)) art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 17622)) oraz § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 62/V/17 Rady Gminy Słupno z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8603)) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W rozdziale IV § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, 
którym powierzono sprawowanie funkcji: 

a) wychowawcy klasy – w wysokości 300,00 zł 

b) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 300,00 zł, przy czym dodatek ten 
przyznaje się z wyrównaniem od 1 września 2019 r. 

c) mentora – w wysokości 70,00 zł, przy czym dodatek ten przyznaje się z wyrównaniem od 1 września 
2022 r. 

d) do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego w wysokości 70,00 zł są uprawnieni 
również nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli 
odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji". 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszene zostały w Dz. U. z 2022 r., poz. 935, 1116, 1700, 1730. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 7720, z 2019 r. 

poz. 10560, z 2020 r. poz. 8032, z 2021 r. poz. 894 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10018



§ 2. Pozostałe elementy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10018


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:09:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




